Совет депутатов

муниципального образования

«Кузьминское»

	«Кузьминское»  муниципал кылдэтысь  депутатъёслэн  кенешсы

Р Е Ш Е Н И Е

    СОВЕТА  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «КУЗЬМИНСКОЕ»

О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты

Совета депутатов муниципального образования «Кузьминское».
Принято Советом депутатов

муниципального образования «Кузьминское»                                        17 февраля 2010года

         Руководствуясь Уставом муниципального образования «Кузьминское», Совет депутатов муниципального образования «Кузьминское» Решает:
1.   Внести изменения в решение Совета депутатов от 28 февраля 2007 года № 23 «Об учреждении средства массовой информации на  территории муниципального образования «Кузьминское» следующие изменения:
1). часть 2 изложить в следующей редакции:

«2. Утвердить периодичность выпуска бюллетеня не реже одного раза в квартал тиражом 15 экземпляров.»

2.    Настоящее решение вступает в силу после его принятия.

Глава муниципального

образования «Кузьминское»

С.В. Политов

с.Кузьма

17 февраля 2011 года

№ 136